Carta de Don Pedro I11 de Aragon al Rey de Caslilla Don Al-
fonso X, autorizdndole para que pudiese armar en su-reino de
diez 6 quince galeras.

Archivo general de la Corona de Aragon. Regist. Petri III. pag. 90 v. Aca-
demia de la Historia. Coleccion del P. Villanueva, E 125, fol. 69.

Gratanter recepimus litteras vestras de credentia, qua nobis Jor- *3

danus de Podio, spetlialis vester nuntius, presentavit: per quem
verbo tenus nos rogastis, wt armandi & decem galeis wsque ad
quindecim in terra nostra licentiam larguiremur. Nos autem ves—
tris preecibus annuentes, quamquam fideles nostri, non absque ali-
cuius dubietatis ambiguo, ad partes ipsas navigent cum galeis,
eidem nuntio vestro adquirendi et armandi galeas preedictas licen—
tiam Hiberam peaslitimus et assensum. Dalum Valentiz V nonas
Octobris anno Dowini M. C..C. LXX sane.

CLXIIL.

€Carta de Don Pedro 111 de Aragon al Rey de Castilla D. Al-
fonso X. sobre la extraccion de los géneros en ambos reinos.

Archivo gemerat de la Corona de Aragon. Regist. V. Petri II. pdg. 90
v. Academia de la Historia, Coleccion del P. Villanueva, £ 128, fol. 68.

Exellenti et magnifico atque sibi karissimo tanquam fratri Dompno
Alfonso, Dei gratia illustri Regi Castell®, Toleti, Legionis, Galliciz,
Sibillee, Corduba, Murciz, Jabenni, et Algarbii, Patras per eandem
Rex Aragonum salutem et sincer® dilectionis affectum. Recordari
polestis qualiler mercalores tam lerra vesira quam noetre antiqui-

3 de ocfubre
o (279.

3 de octubre
de 1270,
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tus mercationibus sois fere omnibus intrando et exeundo salve, et
secure, et absque molestia qualibet utebantur. Nunc vero sic a terra
vestra mercimonia fere omnia extrahi prohibentur, cum quondam
non nisi exitus prohiberetur equorum, qued prater notam, qua

. suggestoribus potest impingi, cum hoc patiamini non sine diminu-
tione vesirorum proventuum, mercatores etiam lerra vestra et nos-
tre comuniter dampnificari videntur. Quod dampnum, licet tolera-
bile censeatur, tamen vellemus libenter ad sedanda eloguia comunia
emulorum, ut non aliter interregna vestra et nostra assuescerent
mercatores seu mercimonia exercere quam consueverunt nostrorum
predecessorum temporibus, quibus melius et amicabilius exerce—
bant. Datum Valentiz V nonas Octobris anno Domini. M.CC.LXX
nono=>Sig}num Petri de Sancto Clemente.

CLXIV.

Privilegio del Rey D. Alfénso X., concediendo d la iglesia cate-
dral de Sevilla el diezmo del quinto de las cavalgadas de mar
y tierra de Sevilla y su arzobispado.